[image: image1.png]

       [image: image1.png]

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2021
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através da Pregoeira e sua equipe de apoio, torna público o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº. 049/2021, Processo Administrativo nº. 142/2021, que teve por objeto Receber proposta para prestação de serviços de mão de obra elétrica em veículos leves e pesados, da frota da Prefeitura de Jateí, de acordo com as solicitações do órgão requisitante e em conformidade com o Edital e Termo de Referência, do tipo menor preço por item, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: LINCOLN KENDI OHASHI – ME, inscrita no CNPJ sob nº 17.902.605/0001-70, o item 17620 pelo valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) e o item 17620 pelo valor unitário de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais).
Jateí/MS, 20 de Setembro de 2021.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui

Pregoeira
Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS

CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133